AFIXADO NO MURAL DA PREFEITURA

EM ÜN / ~ /~)dj
-ru.·.,.;.;.á<> 11.•0 , .. ;tiR~ .-- · ~-.. ..
MlN!Co;.•.e.!, oz:i "'''"' ""{?\ Cf ... IV./-'. ••• 1 ' "'"-" ~,A, lANA!. • c;c;, •

C»\T,,, .Lf uuJ.Jzz éj.., I
RE

~~,
/.;,..:;. ~ ·,~~~" ~~~~-~ .

Câmara Municipal de Rio Ba~;õãr ---~~2- ---.:....· ·. ·ft~· -.· .. _!
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 002/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025 .

.. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM
CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BANANAL-ES, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BANANAL,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, especialmente nos termos
da Resolução nº O 129 de 26/06/2018, e

Considerando que é atribuição da Presidência dirigir, executar e disciplinar os
trabalhos legislativos e administrativos desta Câmara Municipal, praticando os Atos necessários
para o efetivo cumprimento das Leis.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Srt'1. TAMIRIS CAPELINI PELLA, para ocupar o Cargo de
Provimento em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO desta Câmara Municipal, Nível Médio,
Referência CC-2, devendo a citada servidora exercer suas funções a partir da presente data.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bananal, Estado do Espírito
Santo (ES), aos dois (02) dias do mês de janeiro (O 1) do ano de dois mil e vinte e cinco (2025).

V~~~~ÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO, DATA SUPRA.

CÁSSIAMANT
SECRETÁRIA DE ADM

YABATTISTI
STRAÇÃO E FINANÇAS

Av. 14 de Setembro, 1105, Edifício Luiz Endringer, São Sebastião, Rio Bananal - ES
CEP 29.920-000 - TELEFAX: (27) 3265-1214 - e-mail: camararb@ig.com.br

CNPJ: 01.975.292/0001-40